
Strana 1 (celkem 2)

Příloha k usnesení č. RMO/376/08/16

1. Podmínky pro bytovou jednotku 1300/403 včetně příslušného spoluvlastnického podílu id. 30/3550 na 

společných částech budovy č. p. 1300 a příslušného spoluvlastnického podílu id. 30/3550 k pozemku 

parc. č. st. 1918 v k. ú. a obci Otrokovice - vnitro byt ve 4. nadzemním podlaží s dispozicí 1 + kuchyňský 

kout. Celková podlahová plocha bytu činí 29,93 m
2

+ plocha lodžie 2,94 m
2
. Byt je v původním provedení 

z doby své výstavby pouze se základní údržbou, bez podstatné rekonstrukce nebo modernizace. V rámci 

revitalizace domu byla provedena výměna oken a dveří na lodžii za plastová a provedena úprava lodžie. 

Na budovu č. p. 1300 je zpracován průkaz energetické náročnosti. V bytě je odpojená elektřina.

Město vyhlašuje výběrové řízení za následujících podmínek:
- zájemce uvede jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, popř. doručovací adresu a

            telefonický kontakt,
- minimální kupní cena 515 000 Kč,
- úhrada kupní ceny: do 30 dnů po schválení prodeje Zastupitelstvem města Otrokovice,

předložená nabídka musí být vlastnoručně podepsána uchazečem, popř. uchazeči,
v případě, že má být nemovitost nabyta do společného jmění manželů, přihlásí se do
výběrového řízení oba manželé společně,

- v případě nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhoduje při vyhodnocení čas podání
nabídky s tím, že dříve podaná nabídka má přednost,

- ve výběrovém řízení bude vybrána pouze jedna nejvýhodnější nabídka, další nabídka
v pořadí nebude stanovena,

- zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek a výběrové řízení zrušit,
- uzávěrka výběrového řízení: 30.09.2016 v 10:00 h.

Přihlášku do výběrového řízení je nutno podat osobně do podatelny MěÚ Otrokovice v zalepené 
obálce s označením „Výběrové řízení bytová jednotka 1300/403" na adresu:

MěÚ Otrokovice
budova č. 1
odbor majetko-právní
nám. 3. května 1340
765 23 Otrokovice

Výběrové řízení vyhodnocuje na neveřejné schůzi Rada města Otrokovice. Prohlídku je možno 
uskutečnit v termínu od 22.08.2016 po osobní dohodě nebo telefonickém objednání. Bližší 
informace podá pí Bc. Jana Páleníková, tel. 577 680 208, palenikova@muotrokovice.cz. 
.

Podmínky výběrového řízení na prodej bytové jednotky 1300/403 a bytové jednotky č. 

1300/415 na ul. Školní 1300, Otrokovice



Strana 2 (celkem 2)

2. Podmínky pro bytovou jednotku 1300/415 včetně příslušného spoluvlastnického podílu id. 30/3550 na 

společných částech budovy č. p. 1300 a příslušného spoluvlastnického podílu id. 30/3550 k pozemku 

parc. č. st. 1918 v k. ú. a obci Otrokovice - rohový byt ve 4. nadzemním podlaží s dispozicí 1 + kuchyňský 

kout. Celková podlahová plocha bytu činí 30,46 m
2

+ plocha lodžie 2,94 m
2
. Byt je v původním provedení 

z doby své výstavby pouze se základní údržbou, bez podstatné rekonstrukce nebo modernizace. V rámci 

revitalizace domu byla provedena výměna oken a dveří na lodžii za plastová a provedena úprava lodžie. 

Na budovu č. p. 1300 je zpracován průkaz energetické náročnosti. V bytě je odpojená elektřina.

Město vyhlašuje výběrové řízení za následujících podmínek:
- zájemce uvede jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, popř. doručovací adresu a

            telefonický kontakt,
- minimální kupní cena 500 000 Kč,
- úhrada kupní ceny: do 30 dnů po schválení prodeje Zastupitelstvem města Otrokovice,

předložená nabídka musí být vlastnoručně podepsána uchazečem, popř. uchazeči,
v případě, že má být nemovitost nabyta do společného jmění manželů, přihlásí se do
výběrového řízení oba manželé společně,

- v případě nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhoduje při vyhodnocení čas podání
nabídky s tím, že dříve podaná nabídka má přednost,

- ve výběrovém řízení bude vybrána pouze jedna nejvýhodnější nabídka, další nabídka
v pořadí nebude stanovena,

- zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek a výběrové řízení zrušit,
- uzávěrka výběrového řízení: 30.09.2016 v 10:00 h.

Přihlášku do výběrového řízení je nutno podat osobně do podatelny MěÚ Otrokovice v zalepené 
obálce s označením „Výběrové řízení bytová jednotka 1300/415" na adresu:

MěÚ Otrokovice
budova č. 1
odbor majetko-právní
nám. 3. května 1340
765 23 Otrokovice

Výběrové řízení vyhodnocuje na neveřejné schůzi Rada města Otrokovice. Prohlídku je možno 
uskutečnit v termínu od 22.08.2016 po osobní dohodě nebo telefonickém objednání. Bližší 
informace podá pí Bc. Jana Páleníková, tel. 577 680 208, palenikova@muotrokovice.cz. 
.




